
سخنگوی سپاه: 
اسرائیل ‌پاسخ ترور هنیه را 

دریافت خواهد کرد
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بیان 
ــران  ــه در ته ــماعیل هنی ــهید اس ــرور ش ــه ت اینک
ــود، گفت:  نقض آشکار منشور سازمان ملل ب
رژیم صهیونیستی در زمان مشخص پاسخ این 

ــرد. ــد ک ــت خواه ــت را دریاف حماق
سردار علی‌محمد نائینی امروز در مراسم 
ــپاه  ــت س ــه هم ــه ب ــگار ک ــت روز خبرن بزرگداش
ــرد:  ــار ک ــد اظه ــزار ش ــم برگ ــتان ق ــداران اس پاس
ترور شهید هنیه مصداقی از جنگ شناختی و 
سیاسی بود که با هدف ایجاد فتنه و کاهش 
بازدارندگی جبهه مقاومت اسامی انجام گرفت.
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران 
ــهید  ــرور ش ــه ت ــان اینک ــا بی ــامی ب ــاب اس انق
اسماعیل هنیه در تهران نقض آشکار منشور 
ــتی  ــم صهیونیس ــت: رژی ــود، گف ــل ب ــازمان مل س
را  حماقت  این  پاسخ  مشخص  زمان  در 
ــم  ــه رژی ــان اینک ــرد. وی بابی ــد ک ــت خواه دریاف
ــی به‌خصوص  ــا محکومیت جهان صهیونیستی ب
ــگ  ــداف جن ــامی در اه ــورهای اس ــن کش در بی
ــت  ــه شکس ــهید هنی ــرور ش ــود از ت ــناختی خ ش
افزود: همچنین رژیم اشغالگر در  خورد، 
تضعیف روحیه جبهه مقاومت نیز که یکی 
ــه  ــود شکست خورد و ب ــرور ب ــن ت ــداف ای از اه

ــید. ــود نرس ــداف خ اه
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی بابیان اینکه رژیم صهیونیستی 
ــوی در  ــک اراده ق ــر ی ــود را در براب ــد خ ــروز بای ام
جهان اسام آماده کند، گفت: اسرائیل غاصب 
می‌خواهد با ترور فرماندهان مقاومت، شکست 
ــا  ــه حاشیه ببرد. وی ب خود در باتاق غزه را ب
ــام  ــران تم ــخ ای ــه وحشت از پاس ــر اینک ــد ب تاکی
ــان  ــت، بی ــه اس ــغالی را فراگرفت ــرزمین‌های اش س
ــت  ــد شکس ــد می‌توان ــر می‌کن ــمن فک ــرد: دش ک
ــه  ــد درحالی‌ک ــران کن ــرور جب ــا ت ــدان را ب در می
موجودیت و هویت اسرائیل غاصب پس از ترور 
شهید هنیه بیش از گذشته در معرض فروپاشی 

ــت. ــرار گرفته‌اس ق
ــر  ــوق بش ــی حق ــع مدع ــه مجام ــان اینک وی بابی
با فشار کشورهای استکباری از احقاق حقوق 
ــروزه  ــت: ام ــد، گف ــز مانده‌ان ــای آزاده عاج ملت‌ه
شاهد تعریف یک‌جانبه از حقوق بشر هستیم 

ــت. ــت از صهیونیست‌هاس ــه آن حمای ــه نتیج ک
ــگاران در  ــت: خبرن ــار داش ــه، اظه ــی در ادام نائین
ــده  ــم رزمن ــر و ه ــم روایتگ ــی، ه ــرایط جنگ ش
ــا در شرایط جنگ ترکیبی  هستند و امروز م
قرار داریم که بخش مهمی از آن جنگ 
ــه  ــان اینک ــا بی ــت. وی ب ــناختی و روایت‌هاس ش
خبرنگاران به افق نگاه فرماندهان عمق 
می‌بخشند، گفت: فرماندهان با تحلیل و 
تولیدات رسانه‌ای خبرنگاران از افق دید 

می‌شوند برخوردار  وسیع‌تری 
وی با تاکید بر اینکه در جنگ ترکیبی ذهن 
و اراده مردم هدف قرار می‌گیرد، تصریح کرد: 
رسانه‌ها ساح جنگ ترکیبی و شناختی 
ــا  ــروزه ب ــه داد: ام ــی ادام ــتند. نائین ــی هس کنون
ظهور رسانه‌های جدید و نوپدید، بسیاری 
از فاصله‌های گذشته از بین رفته و در این 
شرایط حفظ وحدت و یکپارچگی در ارزش‌های 
و باورهای دینی وظیفه مهمی است که 
رسانه‌ها باید برای تغییر هویت و رفتار مردم 

ــد. ــه آن ورود کنن ب
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه خاطرنشان 
ــه مسئله  ــدرت تشخیص جامع ــش ق ــرد: افزای ک
مهمی است که رسانه‌ها در آن نقش اساسی 
ــل  ــردم آن اه ــه م ــه‌ای ک ــد، جامع ــا می‌کنن ایف
تشخیص باشند، فریب دشمن را نمی‌خورد. وی 
اهمیت روایت اول در وقوع حوادث را موردتوجه‌ 
ــی دارای ارزش  ــت اول زمان ــت: روای ــرار داد و گف ق

است که موثق و منطبق با واقع باشد.
سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه با بابیان 
ــازی‌های  ــت‌ س ــد از درون روای ــد امی ــه تولی اینک
جعلی آن وظیفه و هنر مهم رسانه‌ها در شرایط 
جنگ ترکیبی است، افزود: اگر روایت سازی 
نکنیم، مجبور می‌شویم روایت دیگران را 
بپذیریم. وی بابیان اینکه طی سالی که گذشت 
ــی  ــن و امیدآفرین ــدم تبیی ــط مق ــانه‌ها در خ رس
ــی  ــات رسانه‌ای کنون ــرد: عملی ــح ک ــد، تصری بودن
ما هنوز تناسبی با سایر مجاهدت‌ها در عرصه 

جهاد ندارد.
معاون روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی بابیان اینکه در جنگ روایت‌ها واقعیت 
ــه از آن  ــری ک ــه تصوی ــت بلک ــم نیس ــی مه عین
ساخته می‌شود مهم است، عنوان کرد: 
تصویری که از واقعیت ایران امروز در اتاق‌های 
ــه در  ــزی ک ــا آن چی ــود دارد ب ــا وج ــر غربی‌ه فک
رسانه‌ها و جنگ روایت‌ها مطرح می‌شود، 
کاماً متفاوت است. وی گفت: به خاطر 
ــا کثرت روایت‌ها در خصوص  تنوع رسانه‌ها ب
حوادث مهم در عرصه‌های سیاسی، فرهنگی، 
اقتصادی و غیره مواجه هستیم که دراین‌بین 
ــا بیان دقیق، به‌موقع  لازم است تا رسانه‌ها ب
ــای  ــروز روایت‌ه ــور و ب ــع از ظه ــت اول، مان و روای

ــوند. ــی و دروغ ش جعل

نکته‌سنج!

وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم از سوی رئیس جمهور 
به مجلس شورای اسلامی معرفی شدند و اکنون نوبت خانه 
ملت است تا با بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی به آنها 

رأی اعتماد بدهد یا ندهد.
پس از معرفی وزرای پیشنهادی، برخی از افراد و 
شخصیت‌های اصلاح طلب از فهرست وزرا انتقاد کردند.
پروانه سلحشوری، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: پزشکیان در اولین امتحان به جز 

در مواردی معدود، نمره مردودی گرفت.
یک فعال رسانه‌ای نیز با انتقاد تند از فهرست وزرای 
پیشنهاید نوشت: اینکه ظریف و آذری و زارچی را ویترین 
کنی و خطیب و مومنی و دنیا مالی و کاظمی را وزیر، غشّ 

در معامله با مردم نیست، آقای نهج البلاغه؟
حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران و عضو شورای 
راهبری انتخاب کابینه چهاردهم نیز گفت: زحمات زیادی 
توسط جناب دکتر ظریف، اعضای شورای راهبری و کمیته‌های 
بیست و پنج‌گانه کشیده شد و برای هریک از وزارتخانه‌ها و 
معاونان رئیس جمهوری، ۳ تا ۵ نفر به رئیس‌جمهور پیشنهاد 
شدند. وی افزود؛ استعلام برخی از گزینه‌های معرفی شده 
منفی بود، کابینه شورای راهبری ۵۰ درصد متفاوت از کابینه 

معرفی شده است، انتقادات به کابینه وارد نیست.
احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب نیز در یادداشتی 
با عنوان »کابینه پزشکیان و باگ‌هایش!« نوشت: در ایران 
بدبختانه دست رئیس‌جمهور برای گزینش همکاران خود 
باز نیست و گروه‌ها و محافل سیاسی هم به طرزی خارج از 

قاعده خود را درگیر جزئیات این موضوع می‌کنند.
وی در ادامه نوشته است: به هر حال، اگر این چند نفری 
که اصطلاحاً »باگ« کابینه به نظر می رسند، خود را 
متعهد به همراهی با سیاست‌های اعلام شدۀ رئیس‌جمهور 
کرده باشند که چه بهتر. زید آبادی تأکید کرده: اگر او 
واقعاً فکر می‌کند که با برخی از این افراد می‌تواند کار کند، 

دلیلی ندارد که ما کاسۀ داغ‌تر از آش شویم!
در هر صورت با توجه به ترکیب وزرای پیشنهادی و با 
احتساب این که چه تعداد وزرای پیشنهادی رأی اعتماد 
می‌گیرند، باید پس از استقرار کامل دولت با وزرای خود 
مدتی را فرصت داد تا دولت خود را نشان دهد، هرچند 
با بررسی رزومه، پیشینه و کارکردهای تک تک وزرای 
پیشنهادی می‌توان نظر داد و پیش‌بینی کرد که چه اتفاقی 

خواهد افتاد؛ به ویژه در زمینه تیم اقتصادی دولت.
اکنون نگاهی کوتا داریم به سوابق اجرایی وزرای 

پیشنهادی.

وزارت آموزش و پرورش: علیرضا کاظمی
متولد ۱۳۴۴ و دارای کارشناسی ارشد فقه و مبانی حقوق و 
عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان که مدیرکلی آموزش 
و پرورش استان خراسان رضوی، مشاور وزیر آموزش و 
پرورش و ریاست سازمان دانش‌آموزی، مدیرکلی فرهنگی 
و هنری وزارت آموزش و پرورش، معاونت پرورشی این 
وزارتخانه، قائم‌مقامی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
و در نهایت سرپرستی وزارت آموزش و پرورش در دولت 

سیزدهم از جمله سوابق اجرایی او محسوب می‌شود.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات: ستار هاشمی
متولد ۱۳۵۵ و دارای مدرک دکتری مهندسی کامپیوتر 
و فناوری اطلاعات و عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز 
که تجربه معاونت توسعه فناوری و خدمات الکترونیک 

ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک، ریاست هیئت مدیره 
شرکت ایرانسل، معاونت فناوری اطلاعات شرکت ارتباطات 
زیرساخت و معاونت فناوری و نوآوری وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات را هم در کارنامه اجرایی و علمی خود دارد.

وزارت اطلاعات: حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب
متولد ۱۳۴۰ که حضور در درس خارج فقه آیات عظام 
خامنه‌ای، مکارم شیرازی، فاضل لنکرانی و مجتبی 
تهرانی را تجربه و فعالیت در اطلاعات عملیات سپاه از 
سال ۱۳۵۹، مدیرکلی اطلاعات استان قم، حضور در 
دفتر رهبری انقلاب، ریاست مرکز حفاظت و اطلاعات 
قوه قضائیه، ریاست حراست آستان قدس رضوی و در 
نهایت وزارت اطلاعات دولت سیزدهم را در سوابق اجرایی، 

مدیریتی و فعالیت‌های خود ثبت کرده است.

وزارت امور اقتصادی و دارایی: عبدالناصر همتی
متولد ۱۳۳۶ و دارای مدرک دکترای اقتصاد و عضو هیئت 
علمی دانشگاه تهران که ریاست بیمه مرکزی ایران و 
شورای عالی بیمه را به مدت ۱۵ سال برعهده داشته و 
ریاست هیئت‌مدیره و مدیرعاملی بانک ملی ایران را هم 
تحربه کرده و در سمت ریاست بانک مرکزی ایران در 

دولت دوازدهم نیز فعالیت کرده است.

وزارت امور خارجه: عباس عراقچی
متولد ۱۳۴۱ و دارای مدارک دکتری علوم سیاسی و از 
اعضای هیئت علمی دانشکده روابط بین‌الملل که مدتی 
سفیر ایران در فنلاند و ژاپن بود. تجربه معاونت‌های 
امور حقوقی و بین‌الملل و سیاسی وزارت خارجه، درکنار 
پذیرش مسئولیت سخنگویی این وزارتخانه و دبیری شورای 

راهبردی روابط خارجی از جمله سوابق اجرایی اوست.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: 
محمدرضا ظفرقندی

متولد ۱۳۳۷ و متخصص جراحی عمومی و عضو هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران که مؤلف ۲۱ مقاله 
علمی فارسی و بیش از ۸۰ مقاله انگلیسی در نشریات 
معتبر است و سرپرستی و راهنمایی ۴۹ مقاله کارشناسی 
ارشد و دکتری را در کارنامه دارد و نامش در تالیف، ترجمه 
و نظارت بر ۹ کتاب در حوزه پزشکی ثبت شده است. 
کسب رتبه برتر در جشنواره رازی ریاست سازمان نظام 
پزشکی و دبیرکلی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران نیز 

دیگر سوابق علمی و اجرایی او را دربرمی‌گیرد.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: احمد میدری
متولد ۱۳۴۲ و دارای مدرک دکترای اقتصاد و عضو هیئت 
علمی دانشگاه شهید چمران که معاونت رفاه اجتماعی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیری هیئت امنای 
سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های تابعه را برعهده 
داشته، نماینده مجلس شورای اسامی در دوره ششم 
بوده و سابقه پژوهشگری مرکز پژوهشهای مجلس و مرکز 

تحقیقات استراتژیک را هم در کارنامه دارد.

وزارت جهادکشاورزی: غلامرضا نوری قزلجه
متولد ۱۳۴۹ و دارای مدرک فوق‌لیسانس مدیریت 
کشاورزی که کارشناس ارشد سازمان و مدیر جهاد 
کشاورزی آذربایجان شرقی بود و در دوره‌ای به‌عنوان 

قائم‌مقام و مشاور وزیر جهاد کشاورزی فعالیت می‌کرد. 
تجربه معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی و نمایندگی 
مجلس در دوره‌های نهم، یازدهم و دوازدهم نیز از دیگر 

سوابق اجرایی اوست.

وزارت دادگستری: امین‌حسین رحیمی
متولد ۱۳۴۷ و دانش‌آموخته دکتری رشته فقه و حقوق 
جزاء و قاضی دادگستری با بیش از ۳۵ سال خدمت در 
مشاغل مختلف قضایی که معاونت منابع انسانی و امور 
فرهنگی قوه قضائیه و نمایندگی ملایر در مجلس هشتم 
را برعهده داشته و مشاور رئیس قوه قضائیه هم بوده 
است. او تجربه دادستانی دیوان محاسبات کشور، ریاست 
کل دیوان محاسبات کشور و معاونت سیاسی و امنیتی 
دادستان کل را در سوابق داشته و در دولت سیزدهم نیز 

وزیر دادگستری بوده است.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: 
عزیز نصیرزاده

متولد ۱۳۴۳ که فارغ‌التحصیل دانشکده خلبانی نیروی 
هوایی و خلبان اف ۱۴- ارتش جمهوری اسامی است. او 
مدتی وابسته نظامی ایران در ایتالیا بود و مدیریت جنگ 
الکترونیکی معاونت عملیات نیروی هوایی ارتش، معاونت 
اطلاعات نیروی هوایی ارتش، معاونت طرح و برنامه نیروی 
هوایی ارتش، جانشینی فرمانده نیروی هوایی ارتش و در 
نهایت فرماندهی این نیرو را تجربه کرده است و در دوره‌ای 

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم بوده است.

وزارت راه و شهرسازی: فرزانه صادق
متولد ۱۳۵۵ و دارای مدرک دکترای شهرسازی که 
معاونت دفتر معماری و طراحی شهری وزارت مسکن 
و شهرسازی، مدیریت شهرسازی سازمان مسکن و 
شهرسازی استان همدان، مدیرکلی دفتر معماری و 
طراحی شهری و بافتهای واجد ارزش، مدیرکلی معاونت 
شهرسازی و معماری شهردای تهران و در نهایت معاونت 
وزیر و دبیری شورای عالی شهرسازی و معماری را هم در 

سوابق اجرایی خود دارد.

وزارت صنعت، معدن و تجارت: سیدمحمد اتابک
متولد ۱۳۳۷ و دارای مدرک کارشناس ارشد عمران 
که نایب‌رئیسی شرکت سیمان تهران، مدیرعاملی و 
نایب‌رئیسی هیئت مدیره شرکت اکباتان، عضویت و 
ریاست هیئت‌مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری بانک 
مسکن و شرکت صدرا از جمله مهمترین سوابق اجرایی 

و علمی اوست.

 وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: 
حسین سیمایی صراف

متولد ۱۳۴۷ و دارای دکترای حقوق خصوصی و عضو 
هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی که برگزیده دوره هفتم 
جشنواره بین‌المللی فارابی است و معاونت حقوقی و امور 
مجلس وزارت علوم، مدیرکلی دفتر حقوقی وزارت علوم، 
عضویت در ستاد آمایش وزارت آموزش عالی، جانشینی 
وزیر علوم در کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله 
با فساد و در نهایت دبیری هیئت دولت جمهوری اسلامی 
ایران در دولتهای دوازدهم و سیزدهم بخشی از سوابق 

علمی و اجرایی اوست.

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: سیدعباس صالحی
متولد ۱۳۴۳ و دارای دکترای فلسفه که عضویت هیئت 
امنای دفتر تبلیغات اسامی حوزه علمیه قم، معاونت 
فرهنگی وزارت ارشاد و تجربه حضور در عالی‌ترین سمت 
همین وزارتخانه را در کارنامه دارد و در سال‌های اخیر 
نماینده ولی‌فقیه در موسسه اطلاعات و مدیرمسئول این 

روزنامه هم بوده است.

وزارت کشور: اسکندر مومنی
متولد ۱۳۴۱ و دارای مدرک دوره عالی امنیت استراتژیک 
که جانشینی فرمانده نیروی انتظامی، ریاست پلیس 
راهنمایی و رانندگی، معاونت عملیات نیروی انتظامی، 
ریاست مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، معاونت انتظامی 
نیروی انتظامی را در کارنامه دارد و در دوره‌ای مشاوره 
رئیس‌جمهوری نیز بوده است. تجربه دبیرکلی ستاد مبارزه 

با مواد مخدر نیز از دیگر سوابق اوست.

 وزارت میراث فرهنگی و گردشگری:
 سیدرضا صالحی امیری

متولد ۱۳۴۰ و دارای دکترای مدیریت دولتی و عضویت 
در هیئت علمی دانشگاه آزاد اسامی که تجربه معاونت 
پژوهش‌های فرهنگی و اجتماعی مرکز تحقیقات 
استراتژیکِ مجمع تشخیص مصلحت نظام، سرپرستی 
وزارت ورزش و جوانان، ریاست سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی جمهوری اسامی ایران و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی دولت یازدهم را در کارنامه خود ثبت کرده است.

وزارت نفت: محسن پاک‌نژاد
متولد ۱۳۴۵ و دانش‌آموخته کارشناسی ارشد مهندسی 
صنایع که مشاور وزیر نفت و رئیس ستاد نظارت بر 
سوخت‌رسانی این وزارتخانه بود و مدیریت طرح توسعه 
میدان‌های گازی، مدیرکلی نظارت بر صادرات مواد نفتی 
و بازرسی فنی وزارت نفت را هم در کارنامه دارد. عضویت 
هیئت‌مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، معاونت 
وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری، معاونت 
مدیرعامل شرکت ملی نفت در امور تولید، مدیرکلی 
نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و 
مدیرعاملی و نایب‌رئیسی هیئت مدیره شرکت بازرگانی 

نفت ایران از جمله سوابق اجرایی او محسوب می‌شود.

وزارت نیرو: عباس علی‌آبادی
متولد ۱۳۴۰ و دارای مدرک دکترای مکانیک از دانشگاه 
خواجه نصیرالدین طوسی که ریاست دانشگاه صنعتی مالک 
اشتر، معاونت برق و انرژی وزارت نیرو، مدیرعاملی شرکت 
توسعه منابع آب و نیروی ایران و مدیرعاملی گروه صنعتی 
مپنا را در کارنامه دارد و وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت 

سیزدهم هم از سوابق اجرایی او به شمار می‌آید.

وزارت ورزش و جوانان: احمد دنیامالی
متولد ۱۳۳۹ و دارای مدرک دکترای برنامه‌ریزی شهری 
که ریاست فدراسیون قایقرانی، عضویت هیئت مدیره 
فدراسیون جهانی کانوئیک )ICF(، معاونت وزیر راه و 
ترابری، ریاست سازمان بنادر و کشتیرانی کشور، معاونت 
فنی و زیربنایی راه‌آهن و نمایندگی در دوره چهارم شورای 
شهر تهران و دوره‌های یازدهم و دوازدهم مجلس شورای 

اسلامی را در سوابق اجرایی خود ثبت کرده است.
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معرفی وزرای پیشنهادی دولت به مجلس

نمره مردودی یا قبولی؟

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جنایات رژیم جنایتکار صهیونیستی 
هیچ حد و مرزی ندارد. این رژیم بی آبرو با بمباران اقامتگاه آوارگان 

فلسطینی بار دیگر ثابت کرد صهیونیست‌ها لکه ننگ بشریت هستند.
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و در 
نطق پیش از دستور خود بیان کرد: به مدال آوران عزیر کشورمان و 
مربیان پر تلاش آنان که در مسابقات المپیک دل مردم ایران را شاد 
کردند تبریک عرض می‌کنم. کسب مدال های طلا توسط آقایان محمد 
مهدی ساروی، سعید اسماعیلی در کشتی و کسب مدال طلای آرین 
سلیمی در تکواندو، غرور آفرین بود. وی ادامه داد: همچنین تاریخ سازی 
بانوان ایران و کسب مدال نقره توسط خانم ناهید کیانی قابل ستایش و 
تحسین است. کسب مدال برنز توسط جوان ترین دهه هشتادی مدال 

آور، موفقیتی بزرگ به حساب می آید.
قالیباف تصریح کرد: کسب مدال نقره توسط پهلوان حسن یزدانی 
علی رغم مصدومیت شدید در تاریخ ورزش ایران ماندگار خواهد شد. 
همچنین کسب مدال نقره توسط پهلوان امیرحسین زارع را تبریک 
می‌گویم. عملکرد خوب دو فدراسیون کشتی و تکواندو در مسابقات در 
نتیجه مدیریت دلسوزانه و تخصصی و حاصل کار شبانه روزی مربیان و 

روسای فدراسیون آقایان دبیر و ساعی است.
وی ادامه داد: مسئولان ورزشی باید با تمام توان امکانات را برای موفقیت 
ها فراهم کنند. قدردان زحمات تمامی مدال آوران کاروان ورزشی ایران 

در المپیک ۲۰۲۴ هستیم.
رئیس مجلس در پایان تصریح کرد: جنایات رژیم جنایتکار صهیونیستی 
هیچ حد و مرزی ندارد. این رژیم بی آبرو با بمباران اقامتگاه آوارگان 
فلسطینی بار دیگر ثابت کرد صهیونیست‌ها لکه ننگ بشریت هستند و 
جز زبان زور زبانی نمی‌فهمند. جنایات اخیر رژیم صهیونسیتی همزمان 
جنایات علیه بشریت و جنایات جنگی است. جمهوری اسلامی ایران به 
شدت آن را محکوم می‌کند. دولت های مسلمان باید با حمایت هم مانع 
استمرار ماشین نسل کشی رژیم صهیونسیتی شود. خونخواهی شهید 

اسماعیل هنیه در خاک کشورمان را حق خود می‌دانیم.
در ادامه نمایندگان مجلس شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند.

محمدباقر قالیباف:
 صهیونیست‌ها 

عضو شورای راهبری گفت: ۷ نفر از وزرا در لیست شورای راهبری نبودند و این لکه ننگ بشریت هستند
ترکیب اسامی وزرای پیشنهادی دولت به مجلس به نظرم بالاتر از وفاق ملی 

و حتی ائتلاف است.
رحمت‌اله بیگدلی عضو شورای راهبری دولت چهاردهم در گفت‌وگو با مهر 
درباره لیست وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهوری به مجلس و ترکیب آن‌ها گفت: 
جز ۷ نفر از وزرای مهم پیشنهادی مابقی اسامی لیست پیشنهادهای شورای 

راهبری به رئیس‌جمهوری است.
وی با بیان این‌که شورای راهبری از پیشنهادهای خود به رئیس‌جمهوری دفاع 
می‌کند، ادامه داد: ما از لیستی که خودمان به رئیس‌جمهور پیشنهاد داده‌ایم 
دفاع می‌کنیم و احتمال می‌دهیم لیست وزرای پیشنهادی با ترکیبی که نهایی 
شده است در مجلس رأی بیاورد. این فعال سیاسی اصلاح طلب همچنین 
درباره فعالیت شورای راهبری که برای بررسی گزینه‌های پیشنهادی اعضای 
دولت تشکیل شده بود گفت: شورای راهبری برای اولین بار در فضای سیاسی و 
اجرایی کشور تجربه شد. رئیس دولت جمعی را برای بررسی سوابق گزینه‌های 
پیشنهادی از سوی احزاب و نهادهای مدنی و گروه‌های مختلف تشکیل داد تا 

سوابق و رزومه‌ها را بررسی و به عنوان اعضای کابینه پیشنهاد کنند.
بیگدلی افزود: فعالیت شورای راهبری در پیشنهاد اعضای کابینه و معرفی 
وزرای پیشنهادی به رئیس جمهور تجربه نخست بود و امیدواریم که این 
تجربه تعمیق شود و بهتر از گذشته ادامه پیدا کند. وظیفه شورای راهبری 
معرفی اعضای دولت به رئیس‌جمهوری پس از بررسی‌ها بود. شورای راهبری با 
معرفی کابینه مأموریت خود را انجام داده و ادامه کار آن منوط به نظر رئیس 
محترم جمهوری است. تعریف مأموریت جدید برای این شورا به رئیس‌جمهوری 

بستگی دارد که آیا مأموریت دیگری به شورای راهبری بدهد یا خیر.
بیگدلی درباره انتخاب استانداران از سوی معاون راهبردی رئیس‌جمهور 
و ارتباط آن با شورای راهبری، گفت: آن موضوع مستقلی است، اما معتقد 
هستیم شورای راهبری در انتخاب اعضای کابینه کار خود را درست انجام داد و 
به وظیفه ملی خود که به این شورا محول شده بود، خوب عمل کرد و امیدواریم 

که کابینه‌ای قوی‌تر از کابینه فعلی تشکیل شود.
عضو شورای راهبری انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم با تاکید بر این‌که 
خروجی اسامی پیشنهاد شده از سوی این شورا صرفاً جنبه پیشنهادی به 
رئیس‌جمهوری را داشته است، ادامه داد: قصد ما در شورای راهبری این نبود که 
برای رئیس‌جمهوری محترم محدودیت ایجاد کنیم؛ زیرا شخص رئیس‌جمهوری 

در قبال خواسته‌های مردم پاسخگو است. امیدواریم که رئیس‌جمهوری در قبال 
مطالبات مردم و کسانی که به او رأی داده‌اند پاسخگو باشد.

بیگدلی با بیان این‌که معرفی اعضای کابینه از سوی دولت به مجلس وظیفه 
شخص رئیس‌جمهوری است، گفت: رئیس‌جمهوری سعی کرد با نوعی خرد 
جمعی اعضای کابینه را انتخاب کند. بخشی از اعضای کابینه را با نظر شورای 
راهبری و تعدادی دیگر را از طریق رایزنی با مجلس و نهادهای دیگر انتخاب 
کرد. امیدواریم که به فضل الهی کابینه موفقی شکل بگیرد و بتواند پاسخگوی 

مطالبات مردم باشد.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در شورای راهبری که برای تعیین اعضای 
کابینه انتخاب شده بود شاهد ترکیب متنوعی از جریان‌های سیاسی بودیم، 
گفت: در این شورا از چهره‌های اصولگرا نیز استفاده شد. اصلاح‌طلبان عضو 
شورای راهبری هم یک‌دست نبودند و از طیف‌های مختلف جریان اصلاحات 

در این شورا حضور داشتند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب که معتقد است اصلاح‌طلبان در انتخابات 
ریاست‌جمهوری پیروز میدان شده‌اند در پاسخ به این پرسش که آیا اصلاح 
طلبان در شورای راهبری جریان غالب قلمداد می‌شدند یا خیر گفت: پیروز 
انتخابات جریان اصلاحات بالاخص مردم و اقوام مختلف بودند و طبق قاعده این 
جریان باید انتخاب‌کننده اعضای کابینه می‌شدند. ما هیچ سابقه‌ای از جریان 
اصولگرایی نداریم که وقتی برنده انتخابات می‌شود حتی به صدای جریان 
اصلاحات و اقوام و... گوش کند چه برسد به این‌که بخواهد در جایی که قرار 

است وزرا را انتخاب کند عضوی از اعضای آن جمع اصلاح طلب باشند.
بیگدلی افزود: مثلًا در دولت احمدی نژاد یا دولت رئیسی نه تنها در سطح 
وزرا، بلکه در سطح معاونان وزرا یا استانداران و فرمانداران و بخشداران از 
جریان اصلاح‌طلبی استفاده نشد. این‌که در لیست پیشنهادی وزرای آقای 
پزشکیان مهم‌ترین وزرا اصولگرا هستند به نظر من بالاتر از از وفاق ملی و حتی 
ائتلاف است؛ زیرا حدود نصف اعضای کابینه و به عبارتی مهم‌ترین وزرا متعلق 
به جریان سیاسی شکست‌خورده در انتخابات است. در این دولت مهم‌ترین 
وزارتخانه‌ها به جریان اصولگرا داده شده است. اگر حداقل سه نفر از اعضای 
مهم دولت، اصلاح‌طلب بودند می‌شد گفت که این دولت دولت وفاق ملی 
است! امیدوارم که جریان رقیب و شکست‌خورده در انتخابات قدر این همه از 
خودگذشتگی پزشکیان را بداند و اجازه دهد که او به وعده‌های خود به ملت 

عمل کند.

عضو شورای راهبری:
اسامی ۷ وزیر پیشنهادی خارج از لیست شورای راهبری است


